



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MTE Tandklinik ApS

Gråbrødre Torv 1, 2, 1154 København

CVR-nr. 43 10 09 47

## Årsrapport

4. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Signe Emilie Kleemann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MTE Tandklinik ApS  
Gråbrødre Torv 1, 2  
1154 København

CVR-nr.: 43 10 09 47

Regnskabsår: 4. marts - 31. december

### Direktion

Signe Emilie Kleemann



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive tandplejevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at det er selskabets første regnskabsår og selskabet forventer at opbygge overskudsgivende virksomhed.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men selskabets ejer understøtter selskabet med lån t.kr. 380 ultimo året.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>275.502</b>
2 Personaleomkostninger	-261.957
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-69.788</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.312</b>
5 Skat af årets resultat	13.887
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.425</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.618
Udsudte skatteaktiver	<u>13.887</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.505</u>
Likvide beholdninger	<u>32.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>383.411</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-62.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	390.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>405.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>383.411</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.425	-62.425
	<b>40.000</b>	<b>-62.425</b>	<b>-22.425</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men selskabets ejer understøtter selskabet med lån t.kr. 380 ultimo året.

4/3 2022  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 260.911  
Andre omkostninger til social sikring 1.046

---

**261.957**

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar 83.333

---

**83.333**

---

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 6.524

---

**6.524**

---

### 5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat -13.887

---

**-13.887**

---



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>400.000</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-83.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-83.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>316.667</b></u>


